— 1 —

办理结果：采纳或解决

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2022﹞25 号

———————————

对区政协十五届一次会议
第 151059 号提案的会办意见

长寿街道：

陈婷委员、瞿志军委员提出的“关于推进苏河莫干山路段文

化地标创建”的提案收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

莫干山路地处苏州河畔，历史脉络与现代文明共生交汇，是

城市滨水景观、历史风貌与工业遗产、艺术产业与公共空间汇聚

之处。在普陀大力打造文化地标，提升苏河文旅特色美丽的过程

— 2 —

中，我局作为物业服务企业的主管部门，已要求物业服务企业积

极参与到属地街镇社区创建和治理工作中，结合实际情况，配合

属地街镇落实好整体路段、文化地标创建的相关工作职责，为提

升城市软实力、推进莫干山路地段文旅并举的品牌建设提供有力

保障。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2022年 3月 14日

联系人姓名：朱霞 联系电话：52564588*8936

联系地址：大渡河路 1668号 邮政编码：200333

普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2022年 3月 14日印发